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Via Dalmazia, 101 ‐ 42124 Reggio Emilia 

 

Risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo della Società Medica "Lazzaro 
Spallanzani" svoltesi nei giorni 11 e 12 ottobre 2014. Hanno votato n. 209 sanitari. 

Risultano eletti a componenti il Consiglio Direttivo: 

1. RAGNI PIETRO       163 
2. BIANCONI LINA       157 
3. BASSI CARLA        151 
4. PEDRONI MASSIMO       151 
5. CORTESI FRANCESCO      150 
6. BARTOLI GIANNI       145 
7. CURTI GIAN LUCA       145 
8. FAVALI DAVIDE       142 
9. ORLANDINI DANILO       140 
10. FERRETTI MARIA CRISTINA      137 
11. ZANETIDOU GEORGIA      137 
12. VOTINO CLEMENTE       134 

 

Hanno conseguito altresì voti  quali Consiglieri i seguenti Sanitari: 

1. BEDOGNI GIULIANO       1 
2. BRINI MARIA        1 
3. CAPILUPPI DAVIDE       1 
4. FILIPPINI MADDALENA      1 
5. FRANZOIA PIER RUGGERO      1 
6. GRASSI EURO        1 
7. MEZZETTI ROBERTO       1 
8. MORATTI AURELIO       1 
9. SALVO FULVIO       1 
10. SANTAMARIA VINCENZO      2 
11. SARATI MARCO       1 
12. STIGLIANI FAUSTINO      1 

 

Risultano eletti a componenti il  Collegio Revisori dei Conti: 

EFFETTIVI: 

1. BERTANI FRANCESCA       154 
2. SANTAMARIA VINCENZO      149 
3. ZULIANI MARIA TERESA      147 

 

SUPPLENTI: 

1. CORRADINI ZINI MICHELE      145 
2. MANGHI ROBBI       137 

 



Hanno altresì riportato voti quali Revisori Effettivi: 

1. CORRADINI ZINI MICHELE      4 
2. MANGHI ROBBI       2 
3. CASELLI DARIO       1 

 

Hanno altresì riportato voti quali Revisori supplenti: 

1. ZULIANI MARIA TERESA      2 
2. GASTALDI ALFREDO       1 
3. SANTAMARIA VINCENZO      1 
4. VOTINO CLEMENTE       1 
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Nel corso della riunione del Consiglio neo-eletto tenutasi in data 21 ottobre 2014 sono state 
assegnate le diverse cariche. Il Consiglio Direttivo della Società Medica "L. Spallanzani", per il 
triennio 2015-2017, risulta così composto: 
 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO SOCIETÀ MEDICA “LAZZARO SPALLANZANI” 

TRIENNIO 2015‐2017 

 
PRESIDENTE        Dr.ssa Lina BIANCONI 

VICE PRESIDENTI      Dott. Francesco CORTESI 

          Dott. Danilo ORLANDINI 

SEGRETARIO        Dott. Clemente VOTINO 

TESORIERE        Dr.ssa Maria Cristina FERRETTI 

CONSIGLIERI:        Dott. Gianni BARTOLI 

Dr.ssa Carla BASSI           

Dott. Gian Luca CURTI             

Dott. Davide FAVALI             

          Dott. Massimo PEDRONI  

Dott. Pietro RAGNI     

          Dr.ssa Georgia ZANETIDOU 

 

COLLEGIO REVISORI DEI CONTI: 

Effettivi: 

PRESIDENTE      Dr.ssa Francesca BERTANI 

        Dott. Vincenzo SANTAMARIA  

Dr.ssa Maria Teresa ZULIANI 

     

Supplenti: 

        Dott. Michele CORRADINI ZINI 

        Dott. Robbi MANGHI 


